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Målet med delkursen är att du ska lära dig att hantera den vetenskapliga skrivprocessen. Såväl 

innehållet som organisationen, språkbehandlingen, samt hänvisningstekniken diskuteras.  

 

Ämnesval: Du har stora friheter att välja ett ämne som intresserar dig. Tänk bara på att du skall 1) 

Problematisera. 2) Analysera. 3) Reflektera. Ämnet skall kunna behandlas på max 15 sidor, det skall 

finnas relevant litteratur som belyser ämnet, ämnet skall gå att diskutera. 

 
Observera att uppsatsen ska vara argumenterande/analyserande och inte rent deskriptiv.  

 
Problemformuleringen är det viktigaste med hela arbetet: en klar och välavgränsad 

problemformulering är en förutsättning för ditt uppsatsarbete. Lägg därför ner mycket omsorg på detta 

moment. En bra idé är att låta någon annan läsa din formulering: Går det att förstå vad du vill uppnå 

med uppsatsen? eller behöver frågeställningen preciseras ytterligare? Problemformuleringen skall 

skickas till mig den 29:e nov.  

 

Klargör en disposition för din uppsats så fort som möjligt för att ha något att arbeta utifrån. En 

disposition kan alltid ändras. Du förväntas vara aktiv i diskussionerna på seminarierna och en 

disposition är nödvändig för förståelsen av den problematik du avser att diskutera i uppsatsen. 

Dispositionen hjälper dig också att planera din tid. Du ska presentera din disposition och arbetsplan för 

gruppen den 30:e nov. 

 

Formella krav: Själva uppsatsen skall inte överskrida 15 textsidor (A4, 12 punkts typstorlek, 1,5 

raders avstånd, och bred marginal på båda sidor.) Med 15 sidor menas 15 sidor exklusive 

innehållsförteckning och litteraturlista.  

 

Angående uppsatsarbetet på institutionen. Vi har kommit överens om en progression i 

uppsatsarbetet på institutionen. Det innebär bl a att kravet på noggrannhet vad gäller hanteringen av 

formalia ökar med varje uppsatsnivå. Likaså vill vi se att uppsatsen uppvisar en ökad teoretisk 

medvetenhet för varje nivå samt att studenten demonstrerar en ökad förmåga att sätta in sina resultat i 

sitt vetenskapliga sammanhang.  



 

Uppsatsen ska lämnas till mig och till opponenten i samband med seminariet kl 10.15 den 11:e 

januari. Direkt efter seminariet ska den även laddas upp på LUP.  

Ventilering äger rum redan den 14:e januari, varför ni måste avsätta tiden däremellan till att förbereda 

er opposition.  

Behåll en kopia av din uppsats. 

Debbie Olausson 

Deborah.Olausson@ark.lu.se 

 

 

 


